首页 > 政务公开 > 政策 > 通知

关于印发《智能汽车创新发展战略》的通知

发改产业〔2020〕202号

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团有关部门：

  为深入贯彻落实党中央、国务院重要部署，顺应新一轮科技革命和产业变革趋势，抓住产业智能化发展战略机遇，加快推进智能汽车创新发展，我们制定了

《智能汽车创新发展战略》。现印发你们，请结合实际制定促进智能汽车创新发展的政策措施，着力推动各项战略任务有效落实。

国家发展改革委

中央网信办

科 技 部

工业和信息化部

公 安 部

财 政 部

自然资源部

住房城乡建设部

交通运输部

商 务 部

市场监管总局

En 无障碍模式

https://www.ndrc.gov.cn/
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/tz/
https://www.ndrc.gov.cn/
https://en.ndrc.gov.cn/
javascript:void(0);

2020年2月10日

附件：

智能汽车创新发展战略

2020/02/24 产业司

网站地图 丨 联系我们 丨 工作邮箱

主办单位：中华人民共和国国家发展和改革委员会

技术支持：国家信息中心 中国经济信息网

网站标识码：bm04000007 京ICP备05052393号

京公网安备11010202000002号

国家发展和改革委员会 版权所有，如需转载，请注明来源

https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/tz/202002/P020200224573058971435.pdf
https://www.ndrc.gov.cn/wzdt/
https://www.ndrc.gov.cn/lxwm/
http://mail.ndrc.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/